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Förord

Säsongen 2017 var säsongen där vi för första gången spelade en cup utomlands, 
närmare bestämt i Bad Oldesloe i närheten av Hamburg. 

Säsongen inleddes med vinterträning i vårt fina tält på Grimsta och när vädret tillät 
även på Ängby IP. Där hade vi också möjlighet att bjuda in till träningsmatch vilket vi 
gjorde under flertalet tillfällen med gott resultat.

Vår cupsäsong inleddes med deltagande i en av Sollentuna arrangerad mini cup.
Vi fortsatte vår tradition med att delta i Boys Spring cup, som alltid bjuder på bra 
motstånd och otroligt bra och pedagogiska domare. 

Vi deltog i två serier i Sanktan, åkte till Bad Oldesloe i Maj, spelade nationaldags cup i 
Roslagsbro och var på en fin och rolig övernattnings cup i Kolmården.

Vi vinkade hejdå till två spelare, Hugo Lindell och Kevin Ekblom och välkomnade Oskar 
Tällström på eftersäsongen.

Vi har varit bollkallar i Superettan och bevittnat avancemanget för Herrlaget till 
Allsvenskan. Inför tysklandsresan fick vi fina videohälsningar från Henrik Nilsson, 
Tommy Söderström, Alexander Isak, Nabil Bahoui och Albin Ekdahl.

Laget tar nu steget till 9-mannaspel och har under året förberett detta med införande 
av ett spelsystem som gjorde övergången på höstsäsongen mycket bra.

Laget har haft en god utveckling vilket gör att vi ser fram emot säsongen 2018.

På följande sidor hittar ni en sammanställning över vårt 2017 – väl mött!

Henrik, Johan, Jonas och Niclas



Truppen

IF Brommapojkarna P06-4U är ett lag med grabbar som satsar på att utvecklas som 
fotbollsspelare, person och lagkamrat. 

Vårt lag genomsyras av glädje och entusiasm. 

Vårt lag är ett Utvecklingslag inom IF Brommapojkarna, Europas största fotbollsklubb.
Beteckningen Utvecklingslag ges till de ungdomslag inom BP som genomgått en 
certifiering som markerar en hög ambitionsnivå vad gäller ledarnas utbildningsnivå, 
spelarnas intresse för fotbollen, lagets engagemang för klubben och samarbetet med 
BPs akademi.

Truppen har under året bestått av 12 spelare och 4 ledare



Truppen

ANTON           AXEL     CHARLIE  FREDRIK

GUSTAV          HAMPUS  HERMAN   MARCUS

MELVIN         MEO      VIKTOR       YASSIN

HENRIK                   JOHAN                  JONAS                      NICLAS



Säsongen i siffor

Vi har spelat 95 matcher under 2017

Vi vann 53 av dem, spelade 10 oavgjorda och förlorade 32 stycken.

Vi gjorde 253 mål och släppte in 142 vilket ger en målskillnad på 

+111! Vi höll nollan 31 gånger

Vi tränade 79 tillfällen och snittnärvaron låg på 77 %.



Försäsong

Under perioden 1/1-31/3 hade laget totalt 16 träningstillfällen. Träningarna bedrevs 
uteslutande på konstgräs, antingen i tältet på Grimsta eller på Ängby IP om vädret 
tillät.

Snittnärvaron låg på 84%

Vi deltog i 2 st. cuper vilket innebar 10 matcher totalt. 
Cuperna var Boys Spring Cup och Vasalunds Vår cup.

I Januari var vi på säsongspremiären på Grimsta då herrlaget mötte Hammarby.
I Februari genomförde ledarna C-diplomutbildning och vi hade föräldramöte inför 
stundande säsong.
Åldersgruppträffen med samtliga 06-lag skedde i mars.



Boys Spring Cup 2017

Helgen 25-26/3 var det återigen dags för oss att spela årets upplaga av den mycket trevliga 
cupen Boys Spring Cup på Djursholms IP.

I den första matchen på lördagen ställs vi mot Täby FK. Vädret bjuder på sin bästa sida och 
det gör vi också.
Flera fina kombinationer och vassa avslut på fasta situationer leder fram till klar seger med 7-
0.

Dagens andra match blir betydligt jämnare. Vi möte ett fint spelande Sollentuna FK 
Norrviken. Vi byter chanser med varandra under hela matchen och vi lyckas i de sista 
minuterna få in matchens enda mål efter två stolpskott.

I den tredje matchen hamnar vi i underläge mot Örby. vi har svårt att få till ngt spel och Örby 
har en fantastiskt duktig målvakt. Vi lyckas kvittera genom en stenhård nick direkt på hörna 
och gör sedan 2-1 målet med 4 tillslag från back till mittfält till forward! Skön arbetsseger.

Den sista matchen för dagen står Aspudden-Tellus för motståndet.
1-0 målet är ett av cupens snyggaste mål från vår sida där back fyller på i anfallet och blir helt 
ren vid bortre stolpen där den stenhårda passningen kommer. två mål görs på hörna och det 
visar att vi fortsätter vara ruggigt effektiva på fasta situationer.



Boys Spring Cup 2017

Söndagen börjar med gruppfinal. Motståndet står Hammarby IF för. De chockar oss med 
snabbt passningsspel och med att ställa upp en forward "offside" dvs långt bakom vår 
backlinje. Knepigt sätt att spela fotboll på året innan offside, men det fungerar och resulterar 
i minst två baklängesmål för vår del. Vi lyckas hämta in till underläge 4-3 men faller ihop 
spelmässigt och förlusten skrivs till 6-3. Det innebär att vi blir grupptvåa.

Placeringsmatchen blir således mot en annan grupptvåa nämligen AIK Vit.
Redan i den 5 matchminuten tar de ledningen i en snabb omställning. Vi lyckas göra 1-1, 
återigen på hörna, efter fint samspel mellan våra yttrar. Med bara 25 sekunder kvar gör 
sedan AIK 2-1.

Det vi tar med oss är det fina spelet och sättet vi gör våra mål på. Det visar en otrolig bredd i 
vårt sätt att spela och att vi har många duktiga spelare där också målskyttet sprid ut.

Vill återigen passa på att tacka FC Djursholm för ett fint arrangemang, alla fantastiska domare 
som är en stor anledning till att vi återkommer år efter år och såklart alla föräldrar och 
släktingar som stöttar oss i vått och torrt , både på plats och i sociala medier.



Boys Spring Cup 2017

Det blev  4 vinster och 19 gjorda mål. Vi släppte in 9mål.



Vasalund Vårcupen 2017

Helgen som gick spelade vi Vasalunds vår cup på Råsunda IP och Skytteholms IP.
Återigen var upplägget gruppspel och sedan placeringsmatch.

Gruppspelet inleddes med match mot IFK Lidingö 11. Efter två stolpträffar gör vi äntligen 1-0 - Via 
stolpen!
den fina spelet håller i sig från förra helgen men bollen vill helt enkelt inte in. Vi räknar till inte mindre 
än 6 träffar i virket men matchen slutar 1-0.

Dagens andra match spelar vi mot duktiga Triangelns IK från Eskilstuna. De är otroligt skickliga i sina 
omställningar och det är endast vår målvakt och lite oskärpa från deras sida som gör att vi inte 
hamnar i underläge. 
Genom hög press gör vi 1-0 och genom inte mindre än två diagonalpassningar stänger vi matchen med 
2-0.

Den sista gruppspelsmatchen står Spånga IS FK 6 för motståndet. Laget är ett riktigt pokalgäng som vi 
förlorade mot i den här cupen förra året. I år är det dock inget snack - vi är det klart bättre laget och är 
i stort sett helt ohotade matchen igenom. 1-0 kommer redan efter 45 sekunder, 2-0 efter 10 minuter 
efter fint samspel med ytter och anfallare.
3-0 på fint inlägg och 4-0 efter att både målvakt och tre! försvarare blivit totalt upprullade av vår egen 
trollkarl!

Vi slutar därför som gruppetta, full pott och noll insläppta mål - härligt!



Vasalund Vårcupen 2017

Placeringsmatchen blir mot Sköndals IK FK. 

vi inleder matchen med fint spel genom samtliga lagdelar. 1-0 kommer på hörna, där vår anfallare 
håller sig framme på första stolpen och stänker upp bollen i krysset! 
Med mindre än 5 minuter kvar släpper vi in helgens första och enda baklängesmål då vi blir 
övermodiga i vårt spel och helt tappar markering hemåt. Vi blir bortrullade och 1-1 är ett faktum.

MEN, redan 30 sekunder senare tar vi ledningen igen. Ett snabbt agerande av vår målvakt fram till vår 
mittfältare som skarvar på en-touch till vår anfallare som skruvar in bollen förbi 
motståndarmålvakten. 3 tillslag på 50 meter - otroligt snyggt och effektivt.

Precis i slutet tråcklar sig vår ettrige innermittfältare ram i straffområdet och blir fälld och får med sig 
en straffspark. Avslutet är distinkt vid stolproten och fastställer resultatet till 3-1 och årets första pokal 
är ett faktum.

Summerar vi denna lördag så fortsätter vi att göra mål på många olika sätt, flera spelare fick testa 
ovana positioner och levererar även där. 

Tack till Vasalunds IF som efter lite strul med resultatrapporteringen löste arrangemanget väl. Beslutet 
om utdelning av pokal och medaljer skedde när i stort sett hela laget åkt hem varför lagbilden blev lite 
tunn!

Och sist men inte minst - Återigen tack för att stöttning från våra fans, både på plats och i sociala 
medier!



Vasalund Vårcupen 2017

Det blev  4 vinster och 10 gjorda mål. Vi släppte in 1mål.



Ordinarie säsong

Vi har under ordinarie säsong haft förmånen att få träna tre gånger i veckan. Vi har då 
varit på Ängby IP, Blackebergs IP och Åkeshovs BP. Vi har totalt haft 52 
träningstillfällen under perioden 1/4-31/10. Snittnärvaron har varit 80%

Vi deltog i 2 olika serier i S:T Erikscupen, P11-4 svår och P11-6 Svår

Vi spelade  8 st. cuper vilket innebar 50 matcher i cupspel och 25 matcher i S:T 
Erikscupen – totalt 75 matcher. 
Cuperna var Kick Off Cup, VFL Oldesloe Junior Cup, Nationaldagscupen, Kolmården 
Cup, Jarlabergs Kick-Off, Kamrat 9:an  (9-manna) och KlimatSmart Cup (9-manna)

I April var vi Inmarschknattar BP-Norrby IF och i Juni hade vi gemensam 
sommaravslutning med spelare, föräldrar och syskon. I september  var vi på 
BP-Helsingborg ”fullsatt på Grimsta” och så var vi veckans lag på Instagram.
I oktober var vi på seriefinalen mellan BP-Dalkurd när herrlaget avancerade till 
Allsvenskan



Kick Off Cup

Lördagen 8 april var det dags för Kick Off cup på Stora Mossen IP.

Uppehåll och 7-8 grader gav ett helt okej fotbollsväder då 6 tuffa matcher skulle spelas från kl. 9 och 
framåt. 
Vi mönstrar 10 spelare men tyvärr med 2 något osäkra kort pga. skador och tidigare sjukdom, vilket 
ger en del ovana positioner. 

1:a matchen ställs vi mot Täby. Vi håller till en början bollen mycket fint inom laget med snabbt 
kortpassningsspel och bra tempo, men kommer tyvärr inte fram till några avslut mot mål. Plötsligt 
bryter Täby igenom och via inlägg och nick gör de ett mycket fint spelmål. 2-0 kommer ganska snabbt 
men vi fortsätter att spela fint inom laget. Täby börjar dock läsa sönder vårt kortpassningsspel nu och 
vi har svårt att få igenom passningarna och att komma till avslut trots mycket bollinnehav. Innan 
matchen är slut har både 3:an och 4:an rullat in och vår oförmåga till avslut fortsätter. 4-0 och det är 
bara att gratulera Täby till en väl genomförd match där vi är långt ifrån normal klass. 

Match två ställs vi mot kompisarna i BP-10. Vi är nu decimerade till endast 9 spelare. Solen har nu 
plötsligt stigit och keps är i största behov, tyvärr hinner vi inte få fram en sådan på de första 15 
sekunderna som det tar för BP:10 att stänka upp 0-1 i nättaket. Inga nerböjda huvud och 1-1 görs 1 
minut senare. Matchen fortsätter och det känns som att vi inom kort ska ta ledningen, men då 
kolliderar vår mittmitt och skadar sig och i den uppstådda tumulten åker vi på ett baklängesmål lite 
oturligt. Skam den som ger sig, vi replikerar omgående med en backbrytning och snabb omställning 
passar vi oss fint förbi och lägger in 2-2 som blir slutresultatet. Mycket bättre inställning i denna match 
och inte långt från ett segermål i slutet. 

3:e och sista gruppspelsmatchen ställs vi mot Vendelsö. Grabbarna rullar på och dominerar spelet och 
tillslut kommer belöningen 1-0. Helt oförtjänt kvitterar sedan Vendelsö på ett fint långskott bara 
sekunder efter avspark. BP tar över spelet igen och chans på chans radas upp, men skärpan i avsluten 
är inte där idag istället levererar Vendelsö ytterligare ett långskott i 24 minuten och sen gör de 3-1 av 
bara farten. Det är inte ofta men ibland måste man bara säga det, så extremt orättvis resultat. 



Kick Off Cup

Med endast 1 poäng kliver vi vidare till C slutspelet under eftermiddagen. Vi ska inte sticka under 
stolen med att vi är klart missnöjda.

I slutspelet blir Lidingö det första laget som vi möter. Denna match är mindre välspelad och till en 
början en jämn match, men vi nöter ner vår motståndare, då det blir mer kamp än spel stundtals, men 
denna kämpainsats med hela 14 skott på mål ger oss en behövlig 3-1 seger med mersmak.

I den andra slutspelsmatchen för dagen stod AIK P06 Gul för motståndet. Under uppvärmningen 
sprang våra grabbar förbi motståndarna och kom tillbaka skärrade ”ska vi möta det AIK laget, de är ju 
jättestora”.
I denna match ville vi spela lite mer defensivt genom att mittfältare inte skulle stöta utan följa sina 
motspelare och detta var en succé. Det var dock AIK som började bäst och i 3 matchminuten bryter de 
ett uppspel på mittplan, en snabb passning till höger gör att de får till ett bra skott från 
straffområdeslinjen. Bollen går mot krysset men de har inte räknat med vår fantastiska målvakt som 
sträcker sig i sin fulla längd och får en hand på bollen. Matchen böljar fram och tillbaka, vårt defensiva 
spel fungerar väldigt bra och vi håller våra positioner vilket gör att AIK har svårt att komma igenom. 
De passar väldigt mycket fram och tillbaka på mittfälten utan att komma igenom. I 7 matchminuten 
får vi en hörna som nickas precis över ribban. I 10 minuten gör vi 1-0 genom hög press som tvingar 
vänsterbacken att passa hem till målvakt där vår forward påpassligt får en tå på bollen som går in. 

I 12:e matchminuten får vi inkast långt ner på vänsterkanten. Kastet går bakåt till mittfältet som direkt 
passar tillbaka till vår ytter som tagit ny position längre ner. Bollen slås åter tillbaka till vår mittmitt 
som slår ett lågt inlägg utefter straffområdeslinjen. Forward möter bollen och slår direkt med vänstern 
(han är högerfotad) bollen som går in i bortre hörnet. Fantastiskt mål och vi leder med 2-0. AIK är 
mycket duktiga på hörnor. I 14 minuten får de en hörna från vänsterkanten som slås högt in men 
återigen gör vår målvakt en fantastiskt insats och boxar bort bollen med en hand. I 15 matchminuten 
kan vi dock inte st. emot längre. I 15 matchminuten får de ytterligare en hörna från vänster och denna 
gång går hörnan direkt i mål via bakre stolpen. Mycket snyggt. Vi viker inte ner oss utan fortsätter 
spela bra fotboll. Ligger rätt i defensiva positionerna och rullar bollen i offensiven. I 17 minuten får vi 
en frispark precis utanför straffområdet efter att en av våra för dagen mycket hårt arbetande mittmitt 
blivit fälld. 
En av våra spelare frågar om han får ta den och vi tränare säger ”om du lovar att sätta den”. Han tar 
bollen och går med bestämda steg och lägger ned den. Han tar en kort ansats och slår en väl avvägd 
bredsida som går ribba och in, 3-1. Så långt var detta vår absolut bästa match för dagen. En stark 
lagmoral tillsammans med stabilt försvar och rörligt anfall gjorde att vi tog dagens andra seger.



Kick Off Cup

Dagen avslutas med match mot Boo FF 06-5 som vi spelat träningsmatch mot tidigare på säsongen. 
Vi rivstartar matchen med fint växelspel och radar upp chanser hela tiden. Redan i den 4:e 
matchminuten ringer målklockan efter att vi sågat oss fram genom motståndarna försvar. nästan 
direkt efter motståndarnas avspark kommer en fin genomskärare hela vägen från vår back till vår 
ytter som inte tvekar en sekund utan klipper till direkt. Skottet skruvas runt motståndarmålvakten och 
2-0 är ett faktum. 3-0 kommer innan klockan hunnit in i 8:e matchminuten. Distinkt avslut efter ett fint 
instick in i boxen. 
Nu följer en period där vi går ned i tempo, det märks nu att dagen varit lång och vi går runt på endast 
en avbytare.
Boo sticker upp med ett par chanser som endast resulterar i en eller två hörnor utan att hota.
4-0 kommer efter aggressivt spel på en retur och 5-0 är dagens delikatess.
Mittmittfältaren plockar ned en utspark på bröstet - passar sedan vidare bollen ut på ytter som gått 
brett. Han trycker till den stenhårt i bortre gaveln och fastställer slutresultatet!

Återigen- tack för att stöttning från våra fans, både på plats och i sociala medier!



Kick Off Cup

Det blev  5 vinster och 39 gjorda mål. Vi släppte in 7mål.



Sanktan 

Vi har under säsongen 2017 spelat två egna serier i P11-svår.

I P11-4 Svår blev det 7 vinster och 26 gjorda mål. Vi släppte in 21 mål.



Sanktan 

I P11-4 Svår blev den största vinsten 7-1 mot Danderyd. Den största förlusten var mot 
Bollstanäs där resultatet blev 1-6.



Sanktan 

I P11-6 Svår blev det 8 vinster och 41 gjorda mål. Vi släppte in 25 mål.



Sanktan 

I P11-6 Svår blev den största vinsten 5-0 mot Hässelby. Den största förlusten var mot 
IF Brommapojkarna 10 där resultatet blev 0-3.



VfL Oldesloe Junior Cup

Vårt största äventyr hittills!

Helgen 26-28 maj var det så äntligen dags – vårt största äventyr som lag.

Vi har blivit inbjudna att spela Bad Oldesloe Junior Cup 2017 i idylliska Bad Oldesloe, ca 45 minuter 
nordöst om Hamburg, Tyskland.

Alla 12 spelare var med och ett stort följe av familjemedlemmar gör att vi är 38 personer som samlas 
på morgonen den 26 maj på Arlanda. Stämningen är som sig bör uppslupen!
Vi inleder med att samlas vid gaten för den obligatoriska lagbilden innan avresa samt en ordentlig 
överraskning för samtliga spelare och föräldrar.

Samtliga resenärer bänkar sig framför medtagen dator och lyckönskas av vår sportchef på 
ungdomssidan, Tommy Söderström. Han delar med sig av sin otroliga erfarenhet och tipsar spelarna 
om vad som är viktigt under en utlandsturnering, bl.a. att man måste tänka på att man representerar 
klubbmärket och att man ska göra som ledarna säger;). Han följs upp av vår klubbdirektör Henrik 
Nilsson som också låter hälsa att det viktigaste med en sådan här resa är Utveckling och att ha roligt 
och njuta.

Näst på tur att lyckönska oss är ingen mindre än Alexander Isak. Nu hajar grabbarna och medföljande 
till ordentligt! Alexander som ju spelar i klubben vi skall möta under lördagen – Borussia Dortmund!

Nästa storstjärna att skicka en hälsning är Nabil Bahoui som levererar otroligt sköna budskap som t.ex. 
att alla spelare har svackor och det inte är så viktigt att vara bäst när man är 10-12 år utan att man 
skall fortsätta kämpa så länge man kan och att det är när man är 18 år gammal som det är upp till 
bevis!

Sist men inte minst dyker Albin Ekdahl upp i rutan och skickar med oss att vi ska ner och njuta och att 
ha kul och se till att komma hem med en medalj!



VfL Oldesloe Junior Cup

Väl framme i Hamburg plockas samtliga i resesällskapet upp av arrangören Erik Balschun och avfärd 
sker till spelarhotellet respektive hotellet där de medföljande ska bo. Spelarna skall nämligen, för 
första gången, sova själva 2 och 2, på hotell.

Efter incheckning tar vi en promenad för att upptäcka omgivningen och äta lunch.
På eftermiddagen tar vi oss till arenan för att se en träningsmatch mellan Heerenveen och FC Union 
Berlin, Berlin som vi skall möta i gruppspelet dagen efter. Spelplanen är lite kortare och smalare än 
vad vi spelar på i Sverige och man spelar med en boll storlek 5, men som endast väger 280 gram. Det 
är ca 100 gram lättare än en normal boll av storlek 4.

Dagen avslutas med gemensam middag på arenan med de andra lagen.

På lördagen inledde vi med gemensam frukost på hotellet för att sedan bli hämtade med buss för 
invigningsceremonin.
Väl på plats anslöt våra fantastiska supportrar för att bevittna vår inmarsch!

Efter det var det äntligen dags att spela match.
Första motståndarna var SSC Hagen Ahrensburg, men efter en snabb omkastning av spelschemat skall 
vi plötsligt möta Borussia Dortmund! Inga konstigheter tydligen utan det vara bara att snabbt ställa 
om fokus och direkt få möte det lag med ”största” namnet direkt!
Spelet börjar trevande och det märks att vi inte är vana med att spela på gräs. Första touchen studsar 
iväg lite för oss och passningarna blir lite lösa.
Vi står ändå upp bra och resultatet hålls nere till en 3-0 förlust.

Nästa match blir däremot mot SSC Hagen Ahrensburg. Efter helt ok spel skrivs ändå siffrorna till en 2-0 
förlust.



VfL Oldesloe Junior Cup

Efter lunchpaus, som för övrigt serverades av loka Röda Korsets organisation, så var det dags att möta 
AF Paris. Fulla med energi håller vi en 1-0 ledning länge men tvingas släppa in kvitteringen precis i 
slutet. Men, första poängen är bärgad.

Nästa match väntar nästa storlag – Wolfsburg. Här straffas vi otroligt hårt under en kort del av 
matchen och siffrorna blir tyvärr så stora som 5-1 i baken. Men sett till hela matchen gör vi 
förmodligen den bästa matchen på hela dagen.

Nu börjar det gnys lite bland spelarna och moralen sjunker. Den 35-gradiga värmen gör sitt och flera 
spelares nervositet tar sig nu uttryck i gnällig attityd och dåligt humör. En otroligt viktig läxa att lära 
sig, att maxprestera flera gånger på kort tid!

Vi samlar ihop oss tillfälligt men åker på en mycket tuff och orättvis förlust mot SV Lurup som sen följs 
upp av ytterligare förlust mot FC Union Berlin.

Det innebär missat slutspel och det blir istället gruppspel under söndagen.



VfL Oldesloe Junior Cup

De lag som vi hade i gruppen visar sig varit tuffast möjliga lottning. När vi summerar hela turneringen 
placerade de sig tvåa, fyra, femma, elva och sjutton och tjugotvåa. Tre av sju lag kommer alltså topp 5 
av totalt 28 lag!

Lördagsmiddagen intas på lokala Italienska restaurangen och i takt med att mat och dryck åker ner så 
åker mungiporna upp!

Senare på kvällen representeras laget av halva ledarstaben på Sponsormiddagen som arrangören 
anordnat. Vi som var där fick njuta av lokal mat och dryck och valde att avsluta kvällen i god tid. Annat 
var det med ”Bundesligalagen” som rullade hatt fram till kl.. 04.00!

Gruppspelet på söndagen inleddes mot VFL Oldesloe lag 2 och här kommer helgens första seger.
Den följs upp av en oavgjord match mot SG Meddewade och en mycket skön och välspelad seger mot 
ytterligare ett VLF Oldesloelag. Siffrorna skrivs till slut till 4-1 och glädjen är såklart total bland 
grabbarna!

Stort tack till Erik Balschun, VLF Bad Oldesloe, Alexander Isak, Nabil Bahoui, Albin Ekdahl, alla 
sponsorer, chaufförer, medföljande föräldrar, syskon och morföräldrar och alla som följde oss via 
sociala medier.



VfL Oldesloe Junior Cup



VfL Oldesloe Junior Cup



Det blev  2 vinster och 7 gjorda mål. Vi släppte in 16 mål.

VfL Oldesloe Junior Cup



Nationaldagscup Roslagsbro

För andra året i rad var det återigen dags att spela Nationaldagscup ute på idylliska Vårlyckans IP i 
Roslagsbro.

Vi var ett av totalt 12 lag fördelade i två grupper.

Med spel på 7 planer samtidigt på både gräs och konstgräs är detta en cup vi uppskattade från förra 
årets medverkan.

Efter gemensam samling i vårt tält var det dags för invigning av cupen med nationalsången. Självklart 
var det Zlatans som stod för skönsången i hans egna variant av texten.

Matcherna inleddes mot BKV Norrtälje och det med ett spel vi inte alls är vana vid. Det var både armar 
och knuffar, sparkar och tacklingar. Dessutom var det andra regler för målvakterna som gällde.
Det i kombination med en nybakad domare som gjorde sin absolut första match i livet gjorde att det 
inte alls blev den trevliga tillställning vi var inställda på! Dessutom förlorade vi med 4-2 viket var en 
rejäl missräkning.

Nåja, bara att borsta av sig för nästa match, även den mot ett BKV Norrtälje lag. 
Återigen mycket tufft motstånd som ledde fram till en rejäl knäskada men nu lyckas vi föra spelet och 
vinner med 2-0 efter flertalet fina prestationer och fint samspel i laget.



Nationaldagscup Roslagsbro

Under lunchen passar vi såklart på att heja fram våra kompisar i BP F06-2 som under hela dagen 
bjuder på fantastiskt fint spel, går igenom hela cupen utan förlust och utan insläppta mål OCH 
dessutom vinner Fair Play priset. Då är man extra stolt som BP-ledare.
Efter energiintag så blir det match mot Sunnersta AIF. Nu flyter det på och ”allt” fungerar. Nu vinner vi 
som ett lag igen och klar 5-0 blir slutresultatet. Nästa utmaning står arrangerande Roslagsbro IF för 
och nu gäller det att mat och dryckesintaget hålls uppe. Några spelare har slarvat och vi stuvar om 
tillfälligt i uppställningen. De och laget repar mot och viktorian blir 3-1.

Dagens sista match blir mot IFK Lidingö FK 06-16 i en rejäl motvindshistoria. Sett till hur motståndarna 
beter sig känns vädret som det minsta problemet.
Vi tvingas spela hela matchen med vinden piskandes i ansiktet och sett till hur motståndarna beter sig 
känns vädret som det minsta problemet. Nu tar orken slut. Vi får ge oss med 2-0 och åker hem lite 
tilltufsade och avskavda i kanterna.

Allt har sin tid och detta blir vårt sista deltagande i denna cup



Nationaldagscup Roslagsbro

Det blev  3 vinster och 12 gjorda mål. Vi släppte in 7 mål.



Kolmården Cup

Sommarlovet börjar lida mot sitt slut och vi samlar ihop laget för tre dagar i Kolmården innan skolan och 
höstsäsongen drar igång. På fredagen avgår 3 bilar från ett soligt Ängby med slutdestination Kolmården och 
Krokekscamping, i bilarna har vi 3 ledare och 7 spelare, senare ansluter 3 spelare och Henrik på plats. Det 
är nu endast Yassin som vi tyvärr saknar denna cuphelg. 

Väl framme på Kolmårdenscamping delas grabbarna upp i 4 olika radhusstugor och ledarna i en egen. 
Grabbarna sköter sin egen etablering med allt vad det innebär och resten av dagen och kvällen blandas 
med bad i Bråviken och fotbollslek samt uppladdning in för morgondagens första match som turligt nog 
inte är förrän kl. 11:00…..sovmorgon. 

Lördagsmorgonen bjuder på molnigt men skönt fotbollsväder. Fotbollsplanerna ligger i anslutning till 
campingen, så efter en god frukost och en skön uppiggande morgonpromenad kliver vi in på arenaområdet 
och påbörja uppvärmningen. Humöret är på topp och vi har en skön känsla. 
Match 1 ställs vi mot IFK Nyköping. Redan efter 1.30 rycker Freddan loss och slår ett inlägg till Charlie 1-0.  
Endast 1 minut senare är det dags igen när Marcus placerar ett långskott. Vi fortsätter med ett mycket 
tryggt och fint passningsspel med stort bollinnehav. I tionde minuten är det dags för Anton och stänkta in 
3-0, som blir halvtids resultat. Andra halvlek fortsätter som den första och Nyköpings försvar får inte någon 
vila. 4-0 kommer igen efter inlägg och Hampus placerar in den vid stolpen. 5-0 kommer från Anton efter 
snabbt uppspel centralt. I 27 minuten visar Viktor hur man avslutar upp i nättaket, 6-0. Nyköping lyckas 
komma igenom i ett anfall och reducerar 1-6. Men för att återställa ordningen så bryter Melle igenom och 
fint väggspel från Anton gör att Viktor återigen kan skjuta in bollen till 7-1. Oj Oj vilken start på turneringen 
grabbarna bjuder oss ledare och all publik på. 



Kolmården Cup

Lite påfyllning med vatten och energi, sen inväntar Västervik i match 2. Matchen drar igång och det är med 
samma fina passningsspel och med många avslut som vi pressar ner Västervik, men bollen vill inte rulla in. 
0-0 i halvtid. Vi försöker samla oss och bestämmer att vi måste fortsätta att spela på samma lugna fina sätt 
så kommer det att lösa sig. Det dröjer bara drygt en minut innan Viktor levererar en krosspass till Meo som 
placerar in 1-0, vilket är startskottet på en målkavalkad, 2-0 Anton på Hörna och 3-0 Melvin efter långt 
inkast av Marcus. Hampus språngnickar in 4-0 och tar även till vara på retur till 5-0 efter en frispark. Lunch 
vila och lite fria aktiviteter innan vi är igång igen då vi 16:20 ställs mot Östria Lambohov. Matchen drar 
igång i en gungande fart och man ser snabbt vilka det är som har kommandot. Axel tar en retur efter ett 
stolpskott 1-0 och dunkar minuten senare in 2-0. 3-0 kommer efter långskott från Marcus och avsluten 
fortsätter att komma men endast 3-0 i halvtid. Andra halvlek börjar med att Axel fullbordar sitt Hattrick. Vi 
fortsätter spela runt och ut på kanterna, Fredrik bryter igenom och skjuter in 5-0. 6-0 kommer på Hörna 
som Gustaf till slut får tag på och trycker upp den i högra krysset. 7-0 långskott igen från Marcus och när 
sedan Herman drar till med ett långskott till slutresultatet 8-0 så har alla 11 spelare i laget gjort minst ett 
mål var i de 3 första matcherna. Det spel vi visar upp har bland det bästa laget presterat och nu även på 
naturgräs det är så kul att se när allt bara flyter och vilken bredd på målskyttet. 3 raka segrar, 10 olika 
målskyttar och 20-1, klar gruppseger.”.



Kolmården Cup

Efter matchen är det middag och sen är det fria aktiveter som gäller med blanda softandes med lite 
”stughäng” och bland annat minigolf. Släckning kl. 22:00 så att vi är redo inför morgondagen då vi möter de 
andra gruppettorna och antagligen klart tuffare matcher.
Tidig väckning med frukost och sedan en snabb morgonpromenad för att vakan till innan vi kör en kort 
matchgenomgång inför Match 1 mot Malmslätts AIK 1. Nu är det nya matcher och gårdagens finspel är 
inget vi kan glida på idag. Matchen drar igång och spelet blir tuffare då motståndarna har flera stora starka 
spelare. Men från sidan av plan så får vi lugnt titta på och se hur vi fortsätter att lira fin fotboll. Vi utnyttjar 
vår fart och kommer runt på kanter med fina triangel kombinationer. Motståndarna har svårt att få tag på 
bollen och komma till avslut då vi håller bollen inom laget och rullar runt. En snabb omställning leder till att 
Viktor dunkar in 1-0 efter Hampus spurtat förbi och tagit avslut. Andra halvlek fortsätter vi mala på och 2 
och 3-0 kommer från Fredrik och Marcus vilket leder till att vi blir lite för komfortabla i vårt spel och sista 
minuterna visar Anton på fina målvaktsreflexer då han agerar fantastiskt mellan stolparna och håller nollan 
igen. 4.e matchen och det ser inte ut att finnas någon hejd på hur bra vi kan spela.



Kolmården Cup

Cupens 5:e match och dagens andra ställs vi mot Bråtens IK och här förstår vi att det kommer bli helgens 
tuffast motstånd. Liksom oss obesegrade och efter lite scouting på ”laget.se” ser vi att de hemma i 
Värmland spelar både mot 06:or och 05:or, av resultatet att läsa har vi svårt att finna några förluster för 
laget, men detta är givetvis inget vi förmedlar vidare till våra killar. Grabbarna har gjort sin egen scouting 
och vet att detta är den ”riktiga” finalmatchen för helgen. Matchen drar igång med ett böljande men 
välspelat spel, från två riktigt bra lag och BP får den bästa utdelningen med ett växelspel från Marcus och 
Axel som leder till att Marcus placerar in 1-0. Men det dröjer inte länge förrän vi får rysa till när Bråten 
levererar dagens kanon, men Anton sträcker ut hela sin längd och styr bollen utanför krysset. Det står 1-0 
rättvist, men det är jämt ute på plan. Nu gäller det att fortsätta och inte släppa till bakåt till Bråtens mycket 
duktiga spelare. Anton gör en matchavgörande räddning i början av andra halvlek och nu börjar det knaka 
och spricka bland Bråtenspelarna. Det märks att de inte är vana att ligga under och inte blir det lättare när 
firma Fredrik Hampus lirar runt på högerkanten med ett fininlägg från Fredrik placerar Hampus in 2-0. 
Bråtens målvakt blir plötsligt ”skadad” efter målet och kliver av. Nu tar vi över matchen och kan verkligen 
stundtals spela ut Bråtens. Spiken i kistan blir efter att Melvin har en egen liten brottningsmatch vid 
hörnflaggan som han vinner och spelar in bollen till en fristående Gustav som lätt placerar in slutresultatet 
3-0. Vi tackar för matchen och får då höra av Bråtens ledare att detta var det bästa motstånd de mött på 
väldigt länge. Bråtens hade inte förlorat mot 0:6or på 1 år och deras målvakt hade inte släppt in något mål 
sen i vintrars, vilket tydligen förklarade hans plötsliga ”skada”. Turneringens sista match mot Hällbybrunn 
avgörs i stort sett direkt när Kombinationen Anton, Melvin, Viktor leder till 1-0 efter 30 sekunder och efter 
1.15 har kombinationen Meo, Melvin, Viktor, Anton ordnat 2-0. Game set match…… 3-0 placeras in av 
Marcus efter kombination med Axel och Fredrik. Strax innan halvlekens slut kliver Herman fram än en gång 
och med ett riktigt långskott stänger han butiken med 4-0. Andra halvleken fortsätter lika fint men ger 
ingen mer utdelning. 



Kolmården Cup

Vi summerar helgen med 6 raka segrar och 30-1. Ett fantastiskt spel genom all matcher och på alla platser 
har vi bjudits på. Tänk att alla spelare har fått göra mål, där kan vi tala om en bred trupp. Mycket 
välorganiserad turnering med mycket bra domare rakt igenom. Extra kul att få bo så nära arenaområdet 
och att grabbarna fått bo i egna  ”radhusstugor”.



Kolmården Cup



Det blev  6 vinster och 30 gjorda mål. Vi släppte in 1mål.

Kolmården Cup



Jarlabergs Kick-OFF Cup

Helgen 19-20 augusti var det dags för Kick-off cup hos våra vänner i Jarlaberg. Detta blev på många sätt en 
speciell helg och cup. 

Vi inledde svagt mot ett välspelande Skogås- Trångsund. Vi kom inte alls upp i vår normala nivå och 
förlusten skrevs till 2-4. 
Andra matchen stod Enskede vit för motståndet och även här inledde vi svagt. Efter 8 minuter ledde 
Enskede med 2-0 och även om vi därefter spelade upp oss slutade det med uddamålsförlust, 1-2

Dagens sista match spelades mot Sollentuna FK Helenelund och även om matchen inte var välspelad så 
vinner vi övertygande med 3-1.

Första dagen summeras med två förluster och en vinst, dessvärre  är det två skador som vi minns mest från 
denna dag. Marcus fick åka ambulans till sjukhus efter att ha fått en kraftig sträckning i ryggen som 
påverkade andningen. Dessbättre var det inget allvarligt. Dessutom skadade Hampus hälen vilket han 
sedan fick problem med resten av säsongen. Ingen av dem kunde heller vara med dag 2.

Dag två började tidigt med sms om sjuka spelare vilket innebär att vi inte hade fullt lag. Efter tillstånd av 
cupledningen fick vi låna in spelare från 06-10. 
Trots alla skador och i många stycken en ny laguppställning blev denna dag bättre. Första matchen mötte vi 
Djursholm 06-2. Här ser vi mer av passningsspel och vi äger matchen. Vi börjar dagen med en säker 3-1 
seger. I andra matchen mot Orminge faller vi åter in i första dagens avvaktande spel. Orminge utnyttjar 
detta och trots att vi tar ledningen med 1-0 blir det förlust med 1-3.

Sista matchen denna helg möter vi Hammarby 06-5. I denna match spelar vi stundtals mycket bra men 
efter Hammarby gör 1-0 blir vi avvaktande. I slutet pressar vi på för en kvittering och då kontrar Hammarby 
in slutresultatet 2-0.

Summering av denna cup är två segrar och 4 förluster, men det som svider mest är insikten att vi är sårbara 
för skador och sjukdomar. Vi insåg att vi måste utöka truppen för att slippa hamna i samma sits igen, dvs 
att vi kl. 7 på morgonen för spel inte får ihop fullt lag.



Jarlabergs Kick-OFF Cup

Det blev  2 vinster och 10 gjorda mål. Vi släppte in 13mål.



BP-Dagen 

Det blev  ingen vinst och 2 gjorda mål. Vi släppte in 4 mål.



Kamrat 9:an

7 oktober var det då dags för laget att spela sin första 9:manna cup. Större plan fler spelare på plan, nya 
positioner ska testas fram. Vårt mål under de 6 matcherna är att snurra runt spelarna på så många 
positioner som det är möjligt och viss finns det risk att vi kommer snurra bort oss fullständigt. Vi har 
tidigare i veckan skickat med alla en hemläxa att läsa på med information om hur vårt tänkta nya 
spelsystem ska spelas. Vi åker ut till Haninge på eftermiddagen för att spela vår 3 första matcher. 
Regnmolnen hänger tungt över oss i det kylslagna oktober. Vi är lyckligt lottade att få spela våra matcher 
på konstgräset idag då det ser riktigt vattensjukt på gräsplanen bredvid. Match 1 ställs vi mot Älta gul. Vi 
startar laget med spelare på en hel del nya positioner. Vi tar kontroll på matchen direkt och låter bollen 
rulla runt mellan lagdelarna, Älta får egna den största delen till att jaga. Vi kommer gång på gång fram 
genom våra kantspelare, men det är först i 12 minuten som Freddan själv dribblar sig igenom på mitten och 
lägger in 1-0. Lyfta av målet fortsätter det fina spelet men skärpan i avsluten är inte riktigt där ännu. I 26 
minuten kommer 2-0 genom Hampus efter fin löpning av Yassin. 3-0 ordnar Hampus själv efter att ha 
snappat upp bollen offensivt. Matchen slutar 3-0 och då har vi även 3 stycken i ribban och 2st i stolpen, så 
det finns inget att tillägga efter matchen, allt går som på räls och ännu har vi inte fått något regn på oss.
Match 2 blir också en välspelad match från vår sida och med fortsatt nya positioner. 0-0 mot Sollentuna 
sportfältet. Visst märks det att vi snurrar på ovanliga positioner och det är kul att se Herman jagandes på 
topp, det rullas ändå på riktigt bra och Sollentuna får vara glada att de lyckas värja sig mot vår framfart. I 
sista sekunderna lyckas nästan Gustav klacka in bollen efter ett skott från Axel, …….så nära 1-0 är det vi 
kommer.

Klockan är blivit 18:00, och regnet öser ner när vi ställs mot Ursvik i sista matchen. Nu snurrar vi riktig på 
platserna och i stort sett alla spelar är på nya positioner. BP tar tag i spelet direkt och nu går det undan, 
redan efter 1.30 dundrar högerkanten fram med Freddan på ytterbacken och Hampus framför och så har vi 
1-0 av Marcus, som nu spelar toppforward. Det tar inte slut där utan efter endast 8 minuter har samma kan 
levererat gång på gång och Marcus gjort hattrick på 8 minuter. Det är kul att se så många leverera på nya 
platser, bland annat Anton som Mittback, Meo på högerytterback och Yassin som mittmitt, Melle levererar 
nu ute på ytterposition.  Ursvik har inte mycket att sätta mot. Andra halvlek fortsätter i full fart och vi 
behöver bara st. å njuta på kanten. Matchen slutar 6-1 efter ytterligare 1 mål av Marcus och 2 av Hampus. 
Sjöblöta men extremt nöjda åker vi hem, men tyvärr så måste vi ta oss tillbaka till denna sida stan för vår 
första match är redan kl. 8:00 och då mot våra kompisar i BP 10-U som också gick väldigt bra idag.



Kamrat 9:an

Dag 2 bjuder på regn och kallt väder och nu ska vi spela på gräsplanen. Då vi ställs mot de övriga 
gruppsegrarna nu, så gör vi lite färre ändringar i normal positionerna baserat på 7 manna spel, men 
fortfarande finns det variation då vi ser detta som utbildning i 9 manna. Det blir en ganska grötig och 
kladdig tillställning på gräset och det är väldigt svårspelat. 10:an har några mer chanser men överlag så är 
det mest fram och tillbaka på mittplanen matchen igen om och den slutar 0-0, med lite mersmak för BP:10.
Match 2 spelas också den på gräsplanen och nu mot Vendelsö som vi på något underligt sätt alltid har 
problem med.  Matchen är väldigt fysisk som alltid mot VVendelsö. Freddan har det bästa läget i 1:a men 
målvakten lyckas styra den utanför. Den vattensjuka planen är allt ifrån lättspelad. Vendelsö lyckas komma 
till ett par avslut men Anton spelar tryggt och stabilt men efter lite bollstudsandes så lyckas ändå tillslut 
Vendelsö sätta dit 1-0, till allas vårt förtret. Grabbarna knyter näven och rycker upp spelet och vi inväntar 
kvitteringen som vi alla tror ska komma när plötsligt Hampus bryter igenom men blir tokkapad i 
straffområdet………. Ingen straff och tyvärr förlust.

Dags för dagens sista match och vi ställs mot Örby, som vi ofta spelar jämt med. Matchen är igång och är 
ganska långt ifrån jämt denna dag då Örby får jaga boll mest hel tiden. Det är bara tack vare deras 
mittback, som gör att vi inte kommer hela vägen, han gör ett fantastiskt jobb och lyckas hela tiden var 
centimetern före i alla dueller. Skam den som ger sig och tillslut sitter 1-0.  Andra halvlek ser ut som den 
första och vi kommer runt bra på kanterna och spelar in mot mitten, vilket resulterar i att både 2:an och 
3:an kommer. Summeringen av cupen blir att vi kommer 2:a efter BP:10, kul att 2 BP lag placerar sig i topp 
bland så fint motstånd i den första 9-manna cupen.



Kamrat 9:an



Kamrat9an

Det blev  3 vinster och 12 gjorda mål. Vi släppte in 2mål.



SmartKlimat Cup

14-15 oktober är de dags för 9-manna cup 2 Smartklimatcup anordnat av Hammarby. Denna cup blir långt 
ifrån något som vi kommer att stoppa i minnesbanken. Redan innan matchstart så vet vi att vi är en 
decimerad 11-manna trupp. Hampus har en skadad fot och ska försöka göra allt för att i alla fall st. i mål, 
Melle mår inte bra och måste avstå första matchen, samt vi har 1 provspelare på plan. Inte de bästa 
förutsättningarna alltså. Match 1 ställs vi mot Vendelsö som vi av erfarenhet alltid har svårt för och det blir 
en match vi får kämpa för att hänga med i med endast 1 avbytare, när Vendelsö har 6. 3-0 och det är inte 
mycket mer att göra än att skaka av sig och mobilisera inför match 2 mot Syrianska. Tyvärr lämnar Hampus 
oss p.g.a. att foten inte håller, men Melvin har piggnat på sig och drar på sig matchtröjan. Matchen mot 
Syrianska är spelmässigt vår rakt igenom, men i fotboll måste man göra mål för att vinna och det är idag 
Syrianska bättre än oss 2 gånger om och matchen slutar 2-0. Nu börjar det knaka i lagmaskinen 06:4u och 
det märks att frustrationen håller på att ta överhand. Fler skador gör att vi har svårt att mönstra ett lag 
inför dagens sista match mot AIK Gul, ett mycket bra lag men som vi har väldigt fin statistik mot. Vi pratar 
igenom inom laget om hur vi ska gå tilläga nu när vi endast är 8 man redo för match och alla är ändå med 
på att vi gör vad vi kan. Men turligt nog är också BP 10 på plats och vi kan låna 1 målvakt och 2 ytterspelare 
och då har vi nu 11 man igen. Matchen mot AIK slutar 0-0, men det är ett AIK som kliver av med blotta 
förskräckelsen då vi har ägt matchen rakt igenom och det är tyvärr stolpar och ribbor och våran nu 
omfattande oförmåga att rulla in bollen i nätet som endast ger oss oavgjort. Vilken upplyftning vi gör och vi 
kan åka hem rakryggade och ladda om inför dag två. 



SmartKlimat Cup

Tidigt på morgonen kommer så det väntade beskedet att vi bara blir 8 man. Ett par snabba samtal runt om 
och vi har lyckats bli förstärkta med klasskompisar till Marcus, en från BP och en från Ängby. Match 1 ställs 
vi mot segeltorp och Viktor tar på sig rollen som målvakt och vi möblerar upp en start nia så gott vi kan. Det 
blir trångt på segeltops planhalva matchen igenom och precis som vi nu blivit så vana med har vi problem 
att få in bollen. Det är ingen höjdarmatch, backlinjen släpper inte till en millimeter Viktor håller tätt och vi 
vinner med 2-0 utan att briljera framåt. Nästa match är mot Rågsved och dags för Yassin och Fredrik att 
dela på målvakts ansvaret. Yassin använder sin tid i mål till att träna på jägarvila. Fredrik visar nu äntligen 
hur bollen ska rullas in och startar med att göra ett Hattrick i första Halvlek. Precis som mot Segeltorp så är 
det väldigt svårt att spela fotboll när man hela tiden är 17 av 18 möjliga spelare på den sista tredjedel av 
motståndarnas planhalva. Matchen slutar med vinst 5-1 efter att Rågsveds vindsamma toppforward får 
låna bollen vid ett tillfälle. Slutligen ställs vi mot Hammarby 12 som inte de heller har något att sätta mot, 
men det blir inte mer än 1-0 till oss och det känns skönt att vi trots alla motgångar under helgen får avsluta 
med 3 raka segrar dock mot klart sämre motstånd än vi är vana att spela mot.  



SmartKlimat Cup

Det blev  3 vinster och 9 gjorda mål. Vi släppte in 7 mål.



Eftersäsong

Vi har under eftersäsongen tränat två gånger i veckan. Vi har då varit på Åkeshovs BP 
när vädret har tillåtit och inomhus i Grimstatältet. Vi har totalt haft 6 träningstillfällen 
under perioden 1/11-31/12. Snittnärvaron har varit 78%.

Vi har under denna period också välkomnat Oskar Tällström till laget. Oskar kommer 
närmast från Spånga IS FK

Vi spelade  1 st. cup vilket innebar 5 matcher totalt. 

I November Hade vi kombinerad säsongsavslutning och Kickoff för vintersäsongen 
på Jumpyard i Barkarby och i december hade vi föräldramöte inför 2018



Johan Björkmans Pokal

Den 27 december tog vi oss iväg för att spela 5 stycken 7-manna matcher i Djurgårdens tält på Hjorthagen. 
Ett tält som de varje år spänner upp över 11-manna planen.  Vi åker dit med 11 spelsugna killar varav 2 
inlånade från BP:10. Det märks att grabbarna saknat fotbollen nu när vintersäsongen inte skapar så mycket 
matchspel, som många så gärna vill ha. Match 1 ställs vi mot mycket duktiga IFK Tumba. En match som vi 
spelar mycket bra på alla lagdelar Tumba kommer inte igenom vårt försvar samtidigt som vi hela tiden är 
uppe å skapar chanser. Bollen rullar runt på de olika lagdelarna innan fina avslut tas. Tumba keepern gör 
gång på gång paradräddningar. Efter 10 minuter gör vi 1-0 och nu inväntar vi bara att tvåan också ska rulla 
in, men så plötsligt kommer det orättvisa 1-1 målet ändå. Hur omöjligt ska det sen vara för oss att göra 
mål? De sista 5 minuterna har vi inte mindre än 9 skott mot mål utan att något lyckas passera in bakom 
Tumbas målvakt och hur retligt kan det bli när Oskar skjuter i stolpen på övertid. Mycket kul match att titta 
på om vi bortser från att vi inte får in mer än 1 boll.
Andra matchen möter vi Syrianska Västerås som är ett erkänt mycket bra lag i klass med de flesta 
Akademier runt om vårt avlånga land. Här vet grabbarna att det kommer bli fysiskt spel på högsta nivå. 
Matchen drar igång och som vanligt räddas motståndarna av våra Ribbträffar. Syrianska är steget tuffare 
och hårdare i många närkamper och lyckas göra 1-0, men matchen böljar fram och tillbaka. Vi kommer 
nästan igenom väldigt många gånger, men Syrianskas målvakt är mycket duktig och agerar även som en 
tredje back typ libero.  1-1 kommer dock efter fint spel och nyförvärvet Oskar får göra sitt först mål i sin 
andra tävlings match.  Matchen fortsätter att vara jämn men med lite mersmak Syrianska som även blir 
tilldelade en straff som ger dem 2-1.



Johan Björkmans Pokal

Tredje matchen är mot Danderyd som vi tidigare i år mött i Sanktan och det blir mer eller mindre en 
transportsträcka och vi har 3-0 efter 9 minuter då de inte har mycket att sätta mot. Slutresultatet skrivs till 
4-1 vilket tyvärr är klart i underkant av vad vi borde kunna leverera framåt.  Vi avslutar sedan med att rulla 
runt och spela bra fotboll inom laget, men det sitter lite för trögt i avsluten. grabbarna lirar bra fotboll och 
det känns lite konstigt att både spelare och ledare inte kliver av planen riktigt besvikna trots vinster med 5-
0 mot Åkersberga och 4-0 mot Segeltorp. Det är ändå med en skön känsla i kroppen vi lämnar tältet och 
2017 års fotboll för att kliva in i 2018 och nu spel på 9-manna. 



Johan Björkmans Pokal

Det blev  3 vinster och 9 gjorda mål. Vi släppte in 7 mål.



Cup och seriedeltagande 2017 

Mini cup Sollentuna
Boys Spring Cup
VFL Junior Cup (Tyskland)
P11-4
P11-6
Nationaldagscup
Kolmården Cup
Kick-off cup
BP-Dagen
Kamrat9an
Smart Klimat Cup
Johan Björkmans Pokal



Matcher 

Vi spelade följande matcher under 2017

2017-02-20 IF Brommapojkarna P06-4U - Jarlabergs IF 4-2 Träningsmatch

2017-03-06 IF Brommapojkarna P06-4U - IF Brommapojkarna P06-10U 4-0 Träningsmatch

2017-03-13 IF Brommapojkarna P06-4U - Boo FF P06-5 13-0 Träningsmatch

2017-03-18 IF Brommapojkarna P06-4U - Sollentuna FK Helenelund 1-2 Sollentuna Minicup

2017-03-18 AIK P06-U - IF Brommapojkarna P06-4U 8-0 Sollentuna Minicup

2017-03-18 Sollentuna FK Sportfältet Vit - IF Brommapojkarna P06-4U 7-1 Sollentuna Minicup

2017-03-18 IF Brommapojkarna P06-4U - Sollentuna FK Waxmora 0-0 Sollentuna Minicup

2017-03-20 IF Brommapojkarna P06-4U - Ängby IF P06 Gul 12-0 Träningsmatch

2017-03-25 Täby FK - IF Brommapojkarna P06-4U 0-7 Boys Spring Cup

2017-03-25 IF Brommapojkarna P06-4U - Sollentuna FK Norrviken 1-0 Boys Spring Cup

2017-03-25 IF Brommapojkarna P06-4U - Örby IS 2-1 Boys Spring Cup

2017-03-25 IFK Aspudden-Tellus Real - IF Brommapojkarna P06-4U 0-5 Boys Spring Cup

2017-03-26 Hammarby IF FF 3 - IF Brommapojkarna P06-4U 6-3 Boys Spring Cup

2017-03-26 AIK vit 2 - IF Brommapojkarna P06-4U 2-1 Boys Spring Cup

2017-03-29 Ängby IF P06 Gul - IF Brommapojkarna P06-4U 2-11 Träningsmatch

2017-04-01 IF Brommapojkarna P06-4U - IFK Lidingö FK 11 1-0 Vasalund Vårcup

2017-04-01 Triangelns IK Grön - IF Brommapojkarna P06-4U 0-2 Vasalund Vårcup

2017-04-01 IF Brommapojkarna P06-4U - Spånga IS FK P06-6 Blå 4-0 Vasalund Vårcup

2017-04-01 IF Brommapojkarna P06-4U - Sköndals IK FK 3-1 Vasalund Vårcup

2017-04-08 IF Brommapojkarna P06-4U - Täby FK Gribby 0-4 Kick-Off vår 2017

2017-04-08 IF Brommapojkarna 10 - IF Brommapojkarna P06-4U 2-2 Kick-Off vår 2017

2017-04-08 IF Brommapojkarna P06-4U - Vendelsö IK Handen 1-3 Kick-Off vår 2017

2017-04-08 IFK Lidingö FK P06-10 - IF Brommapojkarna P06-4U 1-3 Kick-Off vår 2017

2017-04-08 IF Brommapojkarna P06-4U - AIK FF P06-Gul 3-1 Kick-Off vår 2017

2017-04-08 IF Brommapojkarna P06-4U - Boo FF P06-5 5-0 Kick-Off vår 2017

2017-04-23 Bele Barkarby FF 2 - IF Brommapojkarna 16 1-5 P11-6 2017

2017-04-23 IF Brommapojkarna 4 - IFK Österåker FK 1 2-1 P11-4 2017

2017-04-29 Sollentuna FK 18 (Vaxmora) - IF Brommapojkarna 4 0-2 P11-4 2017

2017-04-30 IF Brommapojkarna 16 - FC Järfälla 1 3-4 P11-6 2017

2017-05-06 IF Brommapojkarna 4 - Vallentuna BK 1 1-2 P11-4 2017

2017-05-07 Sollentuna FK 3 (Helenelund) - IF Brommapojkarna 16 2-3 P11-6 2017

2017-05-14 IFK Stocksund 2 - IF Brommapojkarna 4 1-2 P11-4 2017

2017-05-14 IF Brommapojkarna 16 - Spånga IS FK 9 (lag6) 3-4 P11-6 2017

2017-05-20 IF Brommapojkarna 25 (lag10) - IF Brommapojkarna 16 3-0 P11-6 2017

2017-05-21 IF Brommapojkarna 4 - IFK Lidingö FK 4 Blå (P06-3) 3-2 P11-4 2017



Matcher 

Vi spelade följande matcher under 2017

2017-06-04 FC Djursholm 2 - IF Brommapojkarna 4 5-2 P11-4 2017

2017-06-04 IF Brommapojkarna 16 - Vasalunds IF Vit 1 (05/06U) 1-1 P11-6 2017

2017-06-06 IF Brommapojkarna P06-4U - BKV Norrtälje 2 2-4 Nationaldagscup 2017

2017-06-06 BKV Norrtälje 3 - IF Brommapojkarna P06-4U 0-2 Nationaldagscup 2017

2017-06-06 IF Brommapojkarna P06-4U - IFK Lidingö FK P06-16 0-2 Nationaldagscup 2017

2017-06-06 IF Brommapojkarna P06-4U - Roslagsbro IF 2 3-1 Nationaldagscup 2017

2017-06-06 Sunnersta AIF Grön - IF Brommapojkarna P06-4U 0-5 Nationaldagscup 2017

2017-06-10 IFK Viksjö 5 - IF Brommapojkarna 16 2-4 P11-6 2017

2017-06-11 IF Brommapojkarna 4 - Täby FK 31 (Lag 3) 3-0 P11-4 2017

2017-08-12 IFK Nyköping Blå - IF Brommapojkarna P06-4U 1-7 Kolmården Cup 2017

2017-08-12 Västerviks FF - IF Brommapojkarna P06-4U 0-5 Kolmården Cup 2018

2017-08-12 IF Brommapojkarna P06-4U - IK Östria Lambohov/Vikingstad SK Gul 8-0 Kolmården Cup 2019

2017-08-13 IF Brommapojkarna P06-4U - Malmslätts AIK Lag 1 3-0 Kolmården Cup 2020

2017-08-13 Bråtens IK - IF Brommapojkarna P06-4U 0-3 Kolmården Cup 2021

2017-08-13 Hällbybrunns IF - IF Brommapojkarna P06-4U 0-4 Kolmården Cup 2022

2017-08-19 Skogås-Trångsunds FF - IF Brommapojkarna P06-4U 4-2 Jarlaberg Kick Off 2017

2017-08-19 Enskede IK Vit - IF Brommapojkarna P06-4U 2-1 Jarlaberg Kick Off 2018

2017-08-19 IF Brommapojkarna P06-4U - Sollentuna FK Helenelund 3-1 Jarlaberg Kick Off 2019

2017-08-20 IF Brommapojkarna P06-4U - Djursholm P06-2 3-1 Jarlaberg Kick Off 2020

2017-08-20 IF Brommapojkarna P06-4U - Orminge P06 1-3 Jarlaberg Kick Off 2021

2017-08-20 IF Brommapojkarna P06-4U - Hammarby P06-5 0-2 Jarlaberg Kick Off 2022

2017-08-27 IF Brommapojkarna 16 - IFK Lidingö FK 10 Röd 2-3 P11-6 2017

2017-08-27 Danderyds SK 2 - IF Brommapojkarna 4 1-7 P11-4 2017

2017-09-02 IF Brommapojkarna P06-10U - IF Brommapojkarna P06-4U 2-1 BP-Dagen 2017

2017-09-02 IF Brommapojkarna P06-4U - IF Brommapojkarna P06-17/21U 1-2 BP-Dagen 2017

2017-09-03 IF Brommapojkarna 4 - AIK FF 10 (AIK Vit) 0-1 P11-4 2017

2017-09-09 Sollentuna FK 10 (Norrviken) - IF Brommapojkarna 4 1-1 P11-4 2017

2017-09-10 IF Brommapojkarna 16 - AIK FF 5 (Gul) 1-2 P11-6 2017

2017-09-16 Råsunda IS - IF Brommapojkarna 16 3-4 P11-6 2017

2017-09-17 IFK Lidingö FK 2 Blå - IF Brommapojkarna 16 1-2 P11-6 2017

2017-09-23 IF Brommapojkarna 15 (lag 6) - IF Brommapojkarna 4 2-1 P11-4 2017

2017-09-24 IF Brommapojkarna 16 - Hässelby SK FF 3 5-0 P11-6 2017

2017-09-29 Ursvik IK Svart - IF Brommapojkarna 16 1-5 P11-6 2017

2017-10-01 IF Brommapojkarna 4 - Bollstanäs SK 21 1-6 P11-4 2017



Matcher 

Vi spelade följande matcher under 2017

2017-10-07 IF Brommapojkarna P06-4U - Älta IF Gul 3-0 Kamrat9an

2017-10-07 Sollentuna FK Sportfältet - IF Brommapojkarna P06-4U 0-0 Kamrat9an

2017-10-07 IF Brommapojkarna P06-4U - Ursvik IK Gul 6-1 Kamrat9an

2017-10-08 IF Brommapojkarnan P06-10U - IF Brommapojkarna P06-4U 0-0 Kamrat9an

2017-10-08 IF Brommapojkarna P06-4U - Vendelsö IK P06-1 0-1 Kamrat9an

2017-10-08 IF Brommapojkarna P06-4U - Örby IS 3-0 Kamrat9an

2017-10-14 IF Brommapojkarna P06-4U - Vendelsö IK 0-3 SmartklimatCup

2017-10-14 Syrianska FC - IF Brommapojkarna P06-4U 2-0 SmartklimatCup

2017-10-14 AIK FF Gul - IF Brommapojkarna P06-4U 1-1 SmartklimatCup

2017-10-15 IF Brommapojkarna P06-4U - Segeltorps IF 2-0 SmartklimatCup

2017-10-15 Rågsveds IF Gul - IF Brommapojkarna P06-4U 1-5 SmartklimatCup

2017-10-15 IF Brommapojkarna P06-4U - Hammarby IF 12 1-0 SmartklimatCup

2017-12-27 IFK Tumba FK - IF Brommapojkarna P06-4U 1-1 Johan Björkmans Pokal

2017-12-27 IF Brommapojkarna P06-4U - Syrianska IF Västerås 1 1-2 Johan Björkmans Pokal

2017-12-27 IF Brommapojkarna P06-4U - Danderyds SK Fotboll 4-1 Johan Björkmans Pokal

2017-12-27 IF Brommapojkarna P06-4U - Åkersberga BK 5-0 Johan Björkmans Pokal

2017-12-27 IF Brommapojkarna P06-4U - Segeltorps IF 4-0 Johan Björkmans Pokal



Alla våra motståndare under 2017 



Övriga aktiviteter

Januari. BP-Hammarby i årspremiären på Grimsta
Februari. Föräldramöte, samt C-diplomutbildning för ledarna
Mars. Åldersgruppträff
April. Inmarschknattar BP-Norrby IF
Maj.
Juni. Sommaravslutning Ängby IP
Juli
Augusti
September BP-Helsingborg ”fullsatt på Grimsta”, veckans lag på Instagram
Oktober Seriefinal BP-Dalkurd
November Säsongsavslutning och Kickoff vintersäsongen på Jumpyard
December Föräldramöte inför 2018



Närvarostatistik

Försäsong 2017



Närvarostatistik

Ordinarie säsong 2017



Närvarostatistik

Eftersäsong 2017



Närvarostatistik

Totalt 2017



Närvarostatistik

Matcher totalt 2017



Sociala medier 

Vi har under året jobbat aktivt med Laget.se, Twitter, Instagram, Facebook, Youtube och Sportswik

• Facebook. 68 följare
• Instagram. > 400 följare. Ca 500 inlägg totalt sedan starten
• Twitter. 20 följare, 312 inlägg totalt sedan start
• Sportswik. 47 följare. Liverapporter från matcher
• Youtube. Videohighlights från 71 matcher. Egen kanal



Budget 2017



Budget 2017



Ekonomisk sammanställning 2017



Ekonomisk sammanställning 2017



Sponsorer

Ett stort tack till våra sponsorer 2017, utan er vore vår verksamhet inte möjlig



Tack till…..
….ALLA fantastiska föräldrar och familjemedlemmar som följer oss i alla möjliga väder!

Andreas Lind, Anki Lind, Catrin von Walden, Christine Holmström, Eva Olsson, Fredrik Vik, 
Jamina El Hajoui, Jessica Fontin, Joachim Malmberg, Kim von Walden, Linda Haukebö, Linda 
Ryhage, Lisa Vik, Mattias Haukebö, Mohamed El Hajoui, Per Erik Hotti, Pernilla Hedén Hotti, 
Peter Bergqvist, Ulrika Mattsson, Veronica Rörsgård, Mor- och Farföräldrar, syskon och 
bekanta!



https://www.laget.se/BPP06_4
https://www.facebook.com/bpp06.4/
https://www.instagram.com/ifbpp06_4u/
https://twitter.com/IFBPP06_4
https://www.sportswik.com/#/team/154493

Henrik Fontin

Johan Mattsson

Jonas Rörsgård

Niclas Ryhage


